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技術資料 Technical data

型號 Model

盤面尺寸Disk size

偏心角度Eccentricity

空轉轉速

雙行程耗氣量 Double-stroke Air consumption
最大/最小壓力 Max. pressure

最小/最大溫度 Min. /max. temperature

mm

°

cm

bar

°C

BRP-80

3吋 , 4吋  , 5吋

2.5

11000

36
5/8

5 - 80

IP等級   IP Class   

3

40IP

重量 Weight g 760

連接介面 s M6 X4

BRT  Round flat grinding head

RPM

外觀尺寸圖 Dimensions 選用配件Selection of accessories


